COMISSÃO CONJUNTA DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E POLÍTICA URBANA
E MEIO AMBIENTE

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 27 de setembro de 2022

ASSUNTO: Convoca para Reunião da Comissão Conjunta de Constituição e
Justiça e Política Urbana e Meio Ambiente a ser realizada no dia 28 de
setembro de 2022.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão Conjunta de Constituição e Justiça e Política Urbana e
Meio Ambiente CONVOCA V. Exa para participar da reunião desta Comissão, a ser
realizada em formato hibrido, no dia  28 de setembro de 2022, às 09:15h, através
de plataforma digital e no Complexo da Comissões (link a ser enviado pela
Assessoria Técnica da Coordenadoria das Comissões).

PAUTA:

- PLC Nº 0037/2022, Mensagem n. 0046/22 de autoria do Poder Executivo, que DISPÕE
SOBRE A REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA (REURB) NO MUNICÍPIO DE
FORTALEZA.

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,